РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15.01.2024        № 14                                                                    г. Камень-на-Оби

О подготовке проекта актуализации схемы теплоснабжения г. Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края до 2029

	 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к подготовке проекта актуализации схемы теплоснабжения г. Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района,
председатель Комитета Администрации
Каменского района по жилищно-коммунальному
хозяйству, строительству и архитектуре                                              В.А. Баранов